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 Classificació  : 1era ETAPA AGULLANA                                               

 Lloc de celebració   : AGULLANA            
 Data                 : 30/04/22
 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                    
 Distancia            :  78     Kms - Promig     :  38.78  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      96 CADENA,JOAN          JUNIO  EOLO KOMETA                02:00:41          
   2      32 MAGRIÀ,PAU           JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:00:43        2 seg.
   3     111 postarnak,mikhail    JUNIO  PC BAIX EBRE               02:00:43        2 seg.
   4      97 SAVEKIN,ILYA         JUNIO  CATALUNYA-BARCELONA CLUB1  02:00:43        2 seg.
   5      40 MUNTANYA,ALBERT      JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  02:00:43        2 seg.
   6      26 CANO,GERARD          JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:00:43        2 seg.
   7      28 FERNÁNDEZ,LUIS       JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:00:43        2 seg.
   8      66 VILADRICH,IVAN       JUNIO  PC BAIX EBRE               02:00:43        2 seg.
   9      58 ROCA,ALBERT          JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    02:00:43        2 seg.
  10      44 COLLELL,MARC         JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  02:00:43        2 seg.
  11     112 bugaenko,viktor      JUNIO  PC BAIX EBRE               02:00:43        2 seg.
  12      24 ARTERO,DANIEL        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:00:43        2 seg.
  13     100 GONCHAROV,Vladimir   JUNIO  CATALUNYA-BARCELONA CLUB4  02:00:43        2 seg.
  14      50 ARANDA,MARC          JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:00:43        2 seg.
  15      29 FRANQUESA,ADRIÀ      JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:00:43        2 seg.
  16     827 REGADA,Adria         JUNIO  JORMABIKE                  02:00:43        2 seg.
  17      99 KUZNETSOV,Ruslan     JUNIO  CATALUNYA-BARCELONA CLUB3  02:00:43        2 seg.
  18      98 KAZAKOV,Daniil       JUNIO  CATALUNYA-BARCELONA CLUB2  02:00:43        2 seg.
  19     803 LOPEZ,PEDRO JOSE     JUNIO  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  02:00:43        2 seg.
  20     825 TURNE,ROGER          JUNIO  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR  02:00:43        2 seg.
  21      51 PLA,ALBERT           JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:00:43        2 seg.
  22       5 PALLARES,SIRO        JUNIO  TOT NET TERRASSA           02:00:43        2 seg.
  23     808 GARCIA,JESUS         JUNIO  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  02:00:43        2 seg.
  24      62 SANCHEZ,ALEX         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    02:00:43        2 seg.
  25      19 FIGULS,JAUME         JUNIO  TOT NET TERRASSA           02:00:54       13 seg.
  26      57 SERRA,FERRAN         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    02:00:54       13 seg.
  27     110 skorniakov,grigorii  JUNIO  PC BAIX EBRE               02:01:10       29 seg.
  28     107 zarakovskiy,danil    JUNIO  PC BAIX EBRE               02:01:12       31 seg.
  29      35 MONSERRATE,SERGI     JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:01:16       35 seg.
  30      21 MESA,EDGAR           JUNIO  TOT NET TERRASSA           02:01:18       37 seg.
  31      86 FORNS I,LLEÏR        JUNIO  RAVET BIKE PARETS CLUB CI  02:01:22       41 seg.
  32      49 CHAVEZ,LENNY         JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:01:55     1:14 min.
  33      87 GONZALEZ,IKER        JUNIO  SANSE                      02:03:29     2:48 min.
  34      33 MARGALEF,ALEX        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:05:46     5:05 min.
  35      39 DEOSDAT,TOMAS        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  02:07:36     6:55 min.
  36       4 LLOVERAS,MARC        JUNIO  TOT NET TERRASSA           02:07:36     6:55 min.
  37      43 BRANCHART,MARTÍ      JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  02:07:36     6:55 min.
  38      41 PARAREDA,ANIOL       JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  02:07:41     7:00 min.
  39     821 ROUX,Nicolas         JUNIO  OCCITANE CYCLISME FORMATI  02:08:05     7:24 min.
  40       8 GONZALEZ,KEVIN       JUNIO  TOT NET TERRASSA           02:08:10     7:29 min.
  41      25 BARRERO,ADRIA        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:08:12     7:31 min.
  42      55 SURROCA,BIEL         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    02:08:12     7:31 min.
  43      36 MONTOYA,JUAN DAVID   JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:08:12     7:31 min.
  44      72 PEREZ,POL            JUNIO  PC BAIX EBRE               02:08:12     7:31 min.
  45      60 MORILLAS,NEO         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    02:08:12     7:31 min.
  46     815 RAMIREZ,ANDREA       F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN TEAM    02:08:12     7:31 min.
  47      78 Garcia,Izan          JUNIO  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE  02:08:15     7:34 min.
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  48      74 ESTEBAN,POL          JUNIO  ISB-ERBOS BIKES JUNIOR     02:08:15     7:34 min.
  49      17 GAMPER,ELOI          JUNIO  TOT NET TERRASSA           02:08:15     7:34 min.
  50      84 AGUILERA,IZAN        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:08:15     7:34 min.
  51     814 NAHARRO,DANIEL       JUNIO  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  02:08:15     7:34 min.
  52      22 MARTIN,POL           JUNIO  TOT NET TERRASSA           02:08:15     7:34 min.
  53      53 LOPEZ,ALEX           JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:08:15     7:34 min.
  54      83 AGUIRRE,MARC         JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:08:15     7:34 min.
  55     760 PIÑOL,HEURA          F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU    02:08:15     7:34 min.
  56     713 MARSIÑACH,JUDIT      F-ELI  CATEMA.CAT                 02:08:15     7:34 min.
  57      30 JIMENEZ,SANTIAGO     JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:08:15     7:34 min.
  58     706 SOLDEVILA,ANDREA     F-ELI  CATEMA.CAT                 02:08:15     7:34 min.
  59      45 CASTAÑO,ISMAEL       JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:08:15     7:34 min.
  60      85 MOLIST,MARCEL        JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB              02:08:15     7:34 min.
  61      73 DUEÑAS,XAVIER        JUNIO  ISB-ERBOS BIKES JUNIOR     02:08:21     7:40 min.
  62     813 MONNIER,Hugo         JUNIO  VTT CLUB DE THUIR          02:08:21     7:40 min.
  63     113 GOMES,NUNO           JUNIO  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR  02:08:21     7:40 min.
  64     758 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU    02:08:21     7:40 min.
  65     828 MARTI,LAURA          F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU    02:08:21     7:40 min.
  66      10 CARR,MIQUEL LEO      JUNIO  TOT NET TERRASSA           02:08:21     7:40 min.
  67     811 CASTEL,Maxence       JUNIO  ACADEMIE VO2 RIVERSALTE    02:11:19    10:38 min.
  68      70 ROY,POL              JUNIO  PC BAIX EBRE               02:13:54    13:13 min.
  69      63 RUFETE,PABLO         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    02:13:54    13:13 min.
  70      46 ROMEO,POL            JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:13:54    13:13 min.
  71      37 PLANAS,SERGI         JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  02:13:54    13:13 min.
  72      52 ABELLA,GUILLEM       JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:13:54    13:13 min.
  73     702 TRIAS,MIREIA         F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA     02:13:59    13:18 min.
  74     740 RODRIGUEZ,LAURA      F-ELI  GN6 TRACK CYCLING          02:13:59    13:18 min.
  75      61 VAYREDA,MARIAN       JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    02:14:04    13:23 min.
  76      69 VALLVERDÚ,ARNAU      JUNIO  PC BAIX EBRE               02:14:46    14:05 min.
  77     810 FISCHER,Heather      F-ELI  GROUP ABADIE TE BOULOU     02:15:12    14:31 min.
  78      59 RIBOT,JOAN           JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    02:15:14    14:33 min.
  79      68 SANZ,RAY             JUNIO  PC BAIX EBRE               02:15:16    14:35 min.
  80     830 SANTOS,Lliby teinaya F-ELI  TOUR Y NATIVA BICICLETAS   02:15:16    14:35 min.
  81       2 LEON,DAVID           JUNIO  TOT NET TERRASSA           02:15:16    14:35 min.
  82     802 VILLAMIL,Yesica Lore F-S23  TOUR Y NATIVA BICICLETAS   02:15:16    14:35 min.
  83     849 ESCURSELL,ELISABET   F-ELI  BEPINK                     02:15:19    14:38 min.
  84     806 LOPEZ,Paula Stefania F-S23  TOUR Y NATIVA BICICLETAS   02:15:27    14:46 min.
  85      71 ROFES,ADRIA          JUNIO  PC BAIX EBRE               02:16:43    16:02 min.
  86     703 PAYA,ADRIANA         F-ELI  CATEMA.CAT                 02:16:49    16:08 min.
  87     832 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ENEICAT C.D.F.             02:17:22    16:41 min.
  88     729 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  TOT NET TERRASSA F         02:24:31    23:50 min.
  89     756 MENDEZ,SARA          F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA     02:24:31    23:50 min.
  90      82 FONT,NIL             JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    02:24:34    23:53 min.
  91     748 RODRIGUEZ,MIRIAM     F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  02:24:34    23:53 min.
  92     714 JARAMILLO,MARIONA    F-S23  CATEMA.CAT                 02:24:34    23:53 min.
  93     708 POVEDA,CARLOTA       F-ELI  CATEMA.CAT                 02:24:37    23:56 min.
  94     739 SERRANO,VANESSA      F-ELI  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:24:37    23:56 min.
  95     710 FERNANDEZ,ESTHER     F-S23  CATEMA.CAT                 02:24:37    23:56 min.
  96     744 López,Ariadna        F-S23  TERRASSA CICLISME CLUB     02:24:41    24:00 min.
  97     831 MARINKE,Kerkhoff     F-ELI  WV DE KAMIBAEL             02:24:45    24:04 min.

 Corredors classificats : 97

 Classificació de : JUNIOR
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      96 CADENA,JOAN          JUNIO  EOLO KOMETA               02:00:41          
   2      32 MAGRIÀ,PAU           JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:00:43        2 seg.
   3     111 postarnak,mikhail    JUNIO  PC BAIX EBRE              02:00:43        2 seg.
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   4      97 SAVEKIN,ILYA         JUNIO  CATALUNYA-BARCELONA CLUB1 02:00:43        2 seg.
   5      40 MUNTANYA,ALBERT      JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 02:00:43        2 seg.
   6      26 CANO,GERARD          JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:00:43        2 seg.
   7      28 FERNÁNDEZ,LUIS       JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:00:43        2 seg.
   8      66 VILADRICH,IVAN       JUNIO  PC BAIX EBRE              02:00:43        2 seg.
   9      58 ROCA,ALBERT          JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:00:43        2 seg.
  10      44 COLLELL,MARC         JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 02:00:43        2 seg.
  11     112 bugaenko,viktor      JUNIO  PC BAIX EBRE              02:00:43        2 seg.
  12      24 ARTERO,DANIEL        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:00:43        2 seg.
  13     100 GONCHAROV,Vladimir   JUNIO  CATALUNYA-BARCELONA CLUB4 02:00:43        2 seg.
  14      50 ARANDA,MARC          JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   02:00:43        2 seg.
  15      29 FRANQUESA,ADRIÀ      JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:00:43        2 seg.
  16     827 REGADA,Adria         JUNIO  JORMABIKE                 02:00:43        2 seg.
  17      99 KUZNETSOV,Ruslan     JUNIO  CATALUNYA-BARCELONA CLUB3 02:00:43        2 seg.
  18      98 KAZAKOV,Daniil       JUNIO  CATALUNYA-BARCELONA CLUB2 02:00:43        2 seg.
  19     803 LOPEZ,PEDRO JOSE     JUNIO  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA 02:00:43        2 seg.
  20     825 TURNE,ROGER          JUNIO  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR 02:00:43        2 seg.
  21      51 PLA,ALBERT           JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   02:00:43        2 seg.
  22       5 PALLARES,SIRO        JUNIO  TOT NET TERRASSA          02:00:43        2 seg.
  23     808 GARCIA,JESUS         JUNIO  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA 02:00:43        2 seg.
  24      62 SANCHEZ,ALEX         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:00:43        2 seg.
  25      19 FIGULS,JAUME         JUNIO  TOT NET TERRASSA          02:00:54       13 seg.
  26      57 SERRA,FERRAN         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:00:54       13 seg.
  27     110 skorniakov,grigorii  JUNIO  PC BAIX EBRE              02:01:10       29 seg.
  28     107 zarakovskiy,danil    JUNIO  PC BAIX EBRE              02:01:12       31 seg.
  29      35 MONSERRATE,SERGI     JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:01:16       35 seg.
  30      21 MESA,EDGAR           JUNIO  TOT NET TERRASSA          02:01:18       37 seg.
  31      86 FORNS I,LLEÏR        JUNIO  RAVET BIKE PARETS CLUB CI 02:01:22       41 seg.
  32      49 CHAVEZ,LENNY         JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   02:01:55     1:14 min.
  33      87 GONZALEZ,IKER        JUNIO  SANSE                     02:03:29     2:48 min.
  34      33 MARGALEF,ALEX        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:05:46     5:05 min.
  35      39 DEOSDAT,TOMAS        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 02:07:36     6:55 min.
  36       4 LLOVERAS,MARC        JUNIO  TOT NET TERRASSA          02:07:36     6:55 min.
  37      43 BRANCHART,MARTÍ      JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 02:07:36     6:55 min.
  38      41 PARAREDA,ANIOL       JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 02:07:41     7:00 min.
  39     821 ROUX,Nicolas         JUNIO  OCCITANE CYCLISME FORMATI 02:08:05     7:24 min.
  40       8 GONZALEZ,KEVIN       JUNIO  TOT NET TERRASSA          02:08:10     7:29 min.
  41      25 BARRERO,ADRIA        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:08:12     7:31 min.
  42      55 SURROCA,BIEL         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:08:12     7:31 min.
  43      36 MONTOYA,JUAN DAVID   JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:08:12     7:31 min.
  44      72 PEREZ,POL            JUNIO  PC BAIX EBRE              02:08:12     7:31 min.
  45      60 MORILLAS,NEO         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:08:12     7:31 min.
  46      78 Garcia,Izan          JUNIO  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE 02:08:15     7:34 min.
  47      74 ESTEBAN,POL          JUNIO  ISB-ERBOS BIKES JUNIOR    02:08:15     7:34 min.
  48      17 GAMPER,ELOI          JUNIO  TOT NET TERRASSA          02:08:15     7:34 min.
  49      84 AGUILERA,IZAN        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:08:15     7:34 min.
  50     814 NAHARRO,DANIEL       JUNIO  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA 02:08:15     7:34 min.
  51      22 MARTIN,POL           JUNIO  TOT NET TERRASSA          02:08:15     7:34 min.
  52      53 LOPEZ,ALEX           JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   02:08:15     7:34 min.
  53      83 AGUIRRE,MARC         JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:08:15     7:34 min.
  54      30 JIMENEZ,SANTIAGO     JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:08:15     7:34 min.
  55      45 CASTAÑO,ISMAEL       JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   02:08:15     7:34 min.
  56      85 MOLIST,MARCEL        JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB             02:08:15     7:34 min.
  57      73 DUEÑAS,XAVIER        JUNIO  ISB-ERBOS BIKES JUNIOR    02:08:21     7:40 min.
  58     813 MONNIER,Hugo         JUNIO  VTT CLUB DE THUIR         02:08:21     7:40 min.
  59     113 GOMES,NUNO           JUNIO  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR 02:08:21     7:40 min.
  60      10 CARR,MIQUEL LEO      JUNIO  TOT NET TERRASSA          02:08:21     7:40 min.
  61     811 CASTEL,Maxence       JUNIO  ACADEMIE VO2 RIVERSALTE   02:11:19    10:38 min.
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  62      70 ROY,POL              JUNIO  PC BAIX EBRE              02:13:54    13:13 min.
  63      63 RUFETE,PABLO         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:13:54    13:13 min.
  64      46 ROMEO,POL            JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   02:13:54    13:13 min.
  65      37 PLANAS,SERGI         JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 02:13:54    13:13 min.
  66      52 ABELLA,GUILLEM       JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   02:13:54    13:13 min.
  67      61 VAYREDA,MARIAN       JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:14:04    13:23 min.
  68      69 VALLVERDÚ,ARNAU      JUNIO  PC BAIX EBRE              02:14:46    14:05 min.
  69      59 RIBOT,JOAN           JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:15:14    14:33 min.
  70      68 SANZ,RAY             JUNIO  PC BAIX EBRE              02:15:16    14:35 min.
  71       2 LEON,DAVID           JUNIO  TOT NET TERRASSA          02:15:16    14:35 min.
  72      71 ROFES,ADRIA          JUNIO  PC BAIX EBRE              02:16:43    16:02 min.
  73      82 FONT,NIL             JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   02:24:34    23:53 min.

 Classificació de : FEMINA SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     702 TRIAS,MIREIA         F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA    02:13:59          min.
   2     802 VILLAMIL,Yesica Lore F-S23  TOUR Y NATIVA BICICLETAS  02:15:16     1:17 min.
   3     806 LOPEZ,Paula Stefania F-S23  TOUR Y NATIVA BICICLETAS  02:15:27     1:28 min.
   4     729 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  TOT NET TERRASSA F        02:24:31    10:32 min.
   5     756 MENDEZ,SARA          F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA    02:24:31    10:32 min.
   6     714 JARAMILLO,MARIONA    F-S23  CATEMA.CAT                02:24:34    10:35 min.
   7     710 FERNANDEZ,ESTHER     F-S23  CATEMA.CAT                02:24:37    10:38 min.
   8     744 López,Ariadna        F-S23  TERRASSA CICLISME CLUB    02:24:41    10:42 min.

 Classificació de : FEMINES ELIT
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     815 RAMIREZ,ANDREA       F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN TEAM   02:08:12          min.
   2     760 PIÑOL,HEURA          F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   02:08:15        3 seg.
   3     713 MARSIÑACH,JUDIT      F-ELI  CATEMA.CAT                02:08:15        3 seg.
   4     706 SOLDEVILA,ANDREA     F-ELI  CATEMA.CAT                02:08:15        3 seg.
   5     758 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   02:08:21        9 seg.
   6     828 MARTI,LAURA          F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   02:08:21        9 seg.
   7     740 RODRIGUEZ,LAURA      F-ELI  GN6 TRACK CYCLING         02:13:59     5:47 min.
   8     810 FISCHER,Heather      F-ELI  GROUP ABADIE TE BOULOU    02:15:12     7:00 min.
   9     830 SANTOS,Lliby teinaya F-ELI  TOUR Y NATIVA BICICLETAS  02:15:16     7:04 min.
  10     849 ESCURSELL,ELISABET   F-ELI  BEPINK                    02:15:19     7:07 min.
  11     703 PAYA,ADRIANA         F-ELI  CATEMA.CAT                02:16:49     8:37 min.
  12     832 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ENEICAT C.D.F.            02:17:22     9:10 min.
  13     748 RODRIGUEZ,MIRIAM     F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 02:24:34    16:22 min.
  14     708 POVEDA,CARLOTA       F-ELI  CATEMA.CAT                02:24:37    16:25 min.
  15     739 SERRANO,VANESSA      F-ELI  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:24:37    16:25 min.
  16     831 MARINKE,Kerkhoff     F-ELI  WV DE KAMIBAEL            02:24:45    16:33 min.

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI      06:02:09        
    2  PC BAIX EBRE                   06:02:09  a     mt. 
    3  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS        06:02:20  a      11 
    4  TOT NET TERRASSA F             06:02:55  a      46 
    5  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB        06:03:21  a    1:12 
    6  FINQUES FELIU CYCLING TEA      06:09:02  a    6:53 
    7  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA      06:09:41  a    7:32 
    8  CATEMA.CAT                     06:24:42  a   22:33 
    9  GROUPE ABADIE LE BOULOU        06:24:57  a   22:48 
   10  TOUR Y NATIVA BICICLETAS       06:45:59  a   43:50 

 Classificació de : Muntanya
 -----------------------------------------------------------------------------------------
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   1    111  postarnak,mikhail    JUNIO  PC BAIX EBRE                  6 Pts
   2    107  zarakovskiy,danil    JUNIO  PC BAIX EBRE                  4 Pts
   3     98  KAZAKOV,Daniil       JUNIO  CATALUNYA-BARCELONA CLUB2     1 Pts
   4     51  PLA,ALBERT           JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB       1 Pts

 Classificació de : Metes Volants
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     98  KAZAKOV,Daniil       JUNIO  CATALUNYA-BARCELONA CLUB2     3 Pts
   2     33  MARGALEF,ALEX        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI     3 Pts
   3     32  MAGRIÀ,PAU           JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI     2 Pts
   4     24  ARTERO,DANIEL        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI     2 Pts
   5     29  FRANQUESA,ADRIÀ      JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI     1 Pts
   6    107  zarakovskiy,danil    JUNIO  PC BAIX EBRE                  1 Pts


